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PErHOHAJIBHAH ) H E Pr E rH M EC KAM KOMHCCHH 

CAXAJIHHCKOH OEJIACTH

nPHKA3
4

86-322 fleicaGpfl 2021 roflaOT

r. K))KHO-CaxajiHHCK •
r
i

06 ycxaHOBJieHHH Tapn^OB Ha xeiuioByio 3HepmK> h xeiuioHOCHxejib, 
nocxaBJifleMbie noxpeGnxejiHM o6mecxBa c orpaHHHCHHOH oxBexcxBCHHocxbio 

«HHxejuieKxyaJibHbie KoMMynaJibHbie CncxeMbi KopcaKOB»
\

B cootbctctbhh c OeflepajibHbiM saKOHOM ot 27 mojifl 2010 JN*9 190-03 

«Q xenjiocHa6^ceHHH», nocxaHOBneHneM npaBHxejibCTBa Pocchhckoh Oe^epattHH 

ox 22 OKTH6pa -2012 rofla JVo 1075 «0 uenooGpasoBaHHH b cfycpe

xenjiocHa6»ceHHH» h Ha ocHOBaHHH oSpaxueHHH oSmecxBa c orpaHHHeHHOH
}

«HHTejuieKTyajibHbie KoMMyHauBHbie Chctcmbi KopcaKOB» ox 

24 hoh6ph 2021 ro*a Xp HKC_K/HCX.02-11, hcx. JVp KKC_KMCX.03-11 

npHKaabiBaio:

OTBeXCTBCHHOCTblO

ij V

l] oSiiiecTBa c orpaHHHeHHOH. 

«MHTejiJieKTyajEbHBie KoMMyHaJiBHtie CncxeMBi KopcaKOB»

l.yCXaHOBHTB RJIK HOTpeGHTeJICH 

OTBeXCTBeHHOCTBK)

xapH(J)Bi corjiacHo npHJio^ceHHflM 1, 2, 3.

2. TapH(J)Bi} ycxaHOBJieHHBie b nyHKxe 1 Hacxpamero npHKaaa, ^eHCTByrox c 

ony6jiHKOBaHH5i npHKaaa no 31 fleKa6pJi 2045 ro^a.

3. yCXaHOBHTB flOJirOCpOHHBie

(JjopMHpOBaHHK xapH(|)OB Ha fenjiOByio 3HeprHio h

MOMeHxa •j

napaMexpBi peryjiHpoBaHH^
xennoHocHTejiB c 

h(J)ob Ha 2021-2045HcnojiBSOBaHHeM Mexo^a HHAeKcai^HH ycxanoBJieHHBg-;
xoabi corjiacHo npHJio^KeHHSM 4, 5 k HacToameMy^^Ka3y. X-y _________

HAUbHAfl 3HEPrETWECK«itSiwcCWfl CAXArUHGKOli OBflACTUi

I . 8EPHAI ii aSpiii aHamiTMj npaBOBoro ynpaeneHiia

E.H. flaHKOBa
—.J
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4. OnySjiHKOBaxt HacxoamHH npHKas na «0<})imHajiBHOM HHxepHex-nopxajie
npaBOBOH HH(|)opMaiiHH» h pasMecxHXb na 0(})HUHajibH0M cafixe perHOHajibHOH

HH(J)OpMaLlHOriHO-CaxajiHHCKOH o6jiacxH baneprexHHecKOH komhcchh 

xejieKOMMyHHKaijHOHHOH cexH PtarepHex.j
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nPHJIO^CEHHE 1

k npHKasy peraoHajitHOH 
3HeprexHHecKOH komhcchh 

CaxajiHHCKOH oSjiaciH ;
^ ox 22 fleica6pfl 2021 ro^a X® 86-3

Tapnc^M na xenjiOByH) 3HeprHio, nocxaBJifleMyio noxpeSHxejisiM 
oomecxBa c orpaHHHeHHoii oxBexcxBeHHOcxbio «HHxejiJieKxyajii>Hi>ie 

KoMMynajibHbie CwcxeMbi KopcaKOB»

HaHMCHOBaHHe
peryjiHpyeMOH
opraHHaauHH

BoaaFoflBh^ TapH^an/n
noxpeSHTejieH, b cjiynae OTcyrcTBua aH^^epenuHauHH 
 TapH(j)OB no cxeMe nojiuitoHeHHH 

5430,01;no31.12.2021
5430,01c 01.01.2022 no 30.06.2022
7307,28c 01.07.2022 no 31.12.2022
4936,90c 01.01.2023 no 30.06.2023
4936,90c 01.07.2023 no 31.12.2023
4936,90c 01.01.2024 no 30.06.2024
5495,21c 01.07.2024 no 31.12.2024
5495,21c 01.01.2025 no 30.06.2025

5 7108,37c 01.07.2025 no 31.12.2025
6022,48c 01.01.2026 no 30.06.2026
6022,48c 01.07.2026 no 31.12.2026OOO

«HHTejineKTyajifeHbie 
KoMMynantHbie 

CncTeMbi KopcaKOB»

6022,48c 01.01.2027 no 30.06.2027
6178,181 c 01.07.2027 no 31.12.2027OaHOCTaBOHHblH,

pyO./ricaji 6053,67c 01.01.2028 no 30.06.2028
c 01.07.2028 no 31.12.2028 6053,67

6053,67c 01.01.2029 no 30.06.2029
6202,47c 01.07.2029 no 31.12.2029
6154,00c 01.01.2030 no 30.06.2030
6154,00c 01.07.2030 no 31.12.2030
5964,78c 01.01.2031 no 30.06.2031
5964,78c 01.07.2031 no 31.12.2031
4542,07c01.01.2;032 no 30.06.2032

c 01.07.2,032 no 31M2.2032
c 01.01.2,033 no 30.06.2033
c 01.07.2Q233jakJA.2033

c 01

4542,07
4542,07
4605,95i
4605,95

—46+&r28—
^rr

c 01 BEPHft|l flOKyWEM’
*^apujHM aHanwrij (^tf/io-npaBoeoro ynpaeneHUP //

___ E.H. naHKoea
%

i
r.
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HaHMeHosaHHe
peryjinpyeMOH
QpraHHsauHH

JVs lt
Bha TapHc|)a *!n/n Bo/ia i:

c01.07.20'35 no 31.12.2035
c 01.01.2036 no 30.06.2036
c 01.07.2036 no 31.12.2036 
c_01.01.2037 no 30.06.2037 
c.01.07.2037 no 31.12.2037

4845,57 
4716,40 j
4716,401
4716,40 j
5053,85 [

c 01.01,2038 no 30.06.2038 4904,56 j
c 01.07.2038 no 31.12.2038
c 01.01.2039 no 30.06.2039 
c 01.07.2039 no 31.12.2039 
c 01.01.2040 no 30.06.2040

4904,56
4904,56 1
5273,49
5160,03

c 01.07.2040 no 31,12.2040
c 01.01.2041 no 30.06.2041

_c_01.07.2041 no 31.12.2041 
c 01.01.2042 no 30.06.2042 
c 01.07.2042 no 31.12.2042~ 
c 01.01.2043 no 30.06.2043
c 01.07.2043 no 31.12.2043 
c 01.01.2044 no 30.06.2044~
c 01.07.2044 no 31.12.204T
c 01.01.2045 no 30.06.2045 
c 01.07.2045 no 31.12.204T

5160,03 f 
5160,03 :
5557,95 v
5450,50
5450,50

]

5450,50 •'| 5897,69
5760,16i f

5760,16 :
5760,16 - 
6319,85 }
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nPMJTO)KEHHE 2
k npHKasy peraoHajiBHOH 

3HepreTHHeCKOH KOMHCCHH:
CaxajiHHCKOH oSjiacTH : 

ox 22 jieKa6pa 2021 ro^a No 86-3

V

Tapn(|)bi na xenjioByio 3HeprHio, nocraBJiHeMyio noTpeSHTejiHM 
oSmecTBa c orpaHHHeHHOH OTBexcxBeHHOCTbH) «HHxejijieKxy 

KoMMynajibHbie CHexeMbi KopcaKOB», hmciouihm npaeo na Jibroxbi

i

ajibHbie
<*>

HaHMenoBaHHe
peryjiHpyeMOM
opramisauMH

No
Bha rapH(f)a Toan/n Boaa

HacejieHHe h npapaBHCHHEie k HeMy KareropHH noTpeSHtejieH : 
_______ (xapH^bi yKaabiBatOTca c yneroM HJC) <**>

no 31.12.2021 2433,98 ;
c 01.01.2022 no 30.06.2022 2433,98 

2528,90 
2528,90 ;

c 01.07.2022 no 31.12.2022
c 01.01.2023 no 30.06.2023
c 01.07.2023 no 31.12.2023 2627,52
c 01.01,2024 no 30.06.2024 
c 01.07.2024 no 31.12.2024

2627,52
2729,99 ;

c 01.01.2025 no 30.06.2025 2729,99 ;
c 01.07.2025 no 31.12.2025 
c 01.01.2026 no 30.06.2026 
c 01.07.2026 no 31.12.2026
c 01.01.2027 no 30.06.2027
c 01.07.2027 no 31.12.2027

2836,45 
2836,45 .

000
«HHTejuieKTyajibH£>ie 

KoMMynajitHwe 
Chctcmbi KopcaKOB» sa 

HCKJlIOHeHHeM 
c. OaepcKoe

2947,07
2947,07

1 3062,00
OjlHOCTaBOHHblH,

pyG./TKaji
c 01.01.2028 no 30.06.2028 
c 01.07.2028 no 31.12.2028
c 01.01.2029 no 30.06.2029
c 01.07.2029 no 31.12.2029

3062,00 -
3181,41!
3181,41
3305,48 .

c01.01.2030.no 30.06.2030
c 01.07.2030 no 31.12.2030

3305,48
3434,39
3434,39c 01.01.2031 no 30.06.2031

c0L07.203r no 31.12.2031 3568,33
c01.01.2032:no 30.06.2032
c01.07.2032:no 31.12.2032
c 01.01.2033 no 30.06.2033

3568,33
3707,49
3707,49 :

c01.07.2033.no 31.12.2033
c 01.01,2034

^c 01.07.203^jT.12.2^^
c OLO\.20^QMM2m5^

3852,08 '•
3852,08 .

V 4002,31 
SL40.Q23.1.

c 01.07.2* ^no^-l^l:?g0352A9l^rCf4158f40Kut1 ot fiACl/1 ,

^ A
ujhm aHanur lo-npaeoeoro ynpaerennw

E.H. riaHKoeamb***
r* fclMTili I-*l



HaMMenoBaHHe 
peryjmpyeMOH' 
opraHHsauHH ;•

BoflaFoaBhji iapH(|)a
n/n

4158,40c 01.01.2036 no 30.06.2036
c 01.07.2036 no 31.12.2036 
c 01.01.2037 no 30.06.2037 
c 01.07.2037 no 31.12.2037
c 01.01.2038 no 30.06.2038
c 01.07.2038 no 31.12.2038 
c 01.01.2039 no 30.06.2039 
c 01.07.2039 no 31.12.2039

4320,57*
4320,57 .
4489,07 •
4489,07
4664,14 :
4664,14
4846,04 :
4846,04 :c 01.01.2040 no 30.06.2040 

c 01.07.2040 no 31.12.2040 5035,03 : 
5035,03 - 
5231,39 ;

c 01.01.2041 no 30.06.2041
c 01.07.2041 no 31.12.2041
c 01.01.2042 no 30.06.2042 
c 01.07.2042 no 31.12.2042

5231,39
5435,41
5435,41c 01.01.2043 no 30.06.2043
5647,39 •c 01.07.2043 no 31.12.2043
5647,39c 01.01.2044 no 30.06.2044
5867,63 ;c 01.07.204ft no 31.12.2044

c 01.01.2045 no 30.06.2045
c 01.07.2045 no 31.12.2045

5867,63 :
6096,46

Haceiienne h npHpasHeHHbie k Heivty KaTeropMH noTpeOHTejiefi 
________(TapH(j)bi yKaabiBatoTca c ynexoM HJC) <**>________

1711,16 sno 31.12.2021
1711,16c 01.01.2022 no 30.06.2022 

c 01.07.2022 no 31.12.2022 1777,89
1777,89c 01.01.2023 no 30.06.2023
1847,22 '• 
1847,22 ;

c 01.07.2023 no 31.12.2023
c 01.01.2024 no 30.06.2024. 
c 01.07.2024 no 31.12.2024 1919,26

1919,26c 01.01.2025 no 30.06.2025
1994,11c 01.07.2025 no 31.12.2025
1994,11 .c 01.01.2026 no 30.06.2026
2071,88 ^c 01.07.2026 no 31.12.2026 

c 01.01.2027 no 30.06.2027 
c 01.07.2027 no 31.12.2027

000
«HHTejuieKTyajibHbie 

KoMMynajibHbie 
CncTeMbi KopcaKOB» 

c. OsepCKoe

2071,88 -•
2152,68 -•

1 2152,68c 01.01.2028 no 30.06.2028OflHOCTaBOHHblH,
pyO./rKan 2236,63 -c 01.07.2028 no 31.12.2028

2236,63 -c 01.01.2029 no 30.06.2029 
c 01.07.2029 no 31.12.2029
c 01.01.2030 no 30.06.2030
c 01.07.2030 no 31.12.2030

2323,85 ;
2323,85 ;
2414,48 '
2414,48c 01.01.2031 no 30.06.2031 

c 01.07.2031 no 31.12.2031 
c 01.01.2032 no 30.06.2032

2508,64
2508,64
2606,47c 01.07.2032 no 31.12.2032

c 01.01.2033 no 30.06.2033 2606,47 - 
2708,12 -c 01.07.2033 no 31.12.2033

c 01 ■01.2034^0^^^7'
c 01.07.20^#rj\A22m^
c 01.01.2g#no-3Or06T2O$^ ^

-------- j 11 SI
I OffliViwki aHanMDWHtgHrpor

2708,12
2813,73 ;
.:8t3??.3,T rwrS

iJflWipaBOBoro ynpaeneHMfl 
$// l
v E.H. riaHKOBa
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HaHMenoBaHHe
peryjiHpyeMOH
opraHHsauHH

X2 Bha TapH(|)a Top, Bo^an/n

c 01.01.2036 no 30.06.2036 2923,46
! c 01.07.2036 no 31.12.2036 3037,47

c 01.01.2037 no 30.06.2037 3037,47 •f;
c 01.07.2037 no 31.12.2037 3155,93 ■
c 01.01.2038 no 30.06.2038 3155,93

3279,01c 01.07.2038 no 31.12.2038
c 01.01.2039 no 30.06.2039 3279,01

3406,89c 01.07.2039 no 31.12.2039
c 01.01.2040 no 30.06.2040 3406,89

3539,75 •c 01.07.2040 no 31.12.2040
c 01.01.2041 no 30.06.2041 3539,75 :
c 01.07.2041 no 31.12.2041 3677,80 ;
c 01.01.2042 no 30.06.2042 3677,80

3821,23c 01.07.2042 no 31.12.2042
c 01.01.2043 no 30.06.2043 3821,23
c 01.07.2043 no 31.12.2043 3970,25
c 01.01.2044 no 30.06.2044 3970,25 „; c 01.07.2044 no 31.12.2044 4125,08

i
c 01.01.2045 no 30.06.2045 4125,08

!■

c 01.07.2045 no 31.12.2045 4285,95 .
floTpeSHTejiH, BKjnoneHHbie b Cfihcok noxpeSHTejieH xenjiOBOH ; 

OHeprnn, TennonocHTejia, HMetomne npaso na nojiyHenne 
jibroTHoro xapH(f)a na xenjroByio oneprHK) (moiuhocxb).

xemioHOCHxejib
no 31,;12.2021 5.400,00

c 01.01.2022 no 30.06.2022 5400,00
c 01.07.2022 no 31.12.2022 5400,00 ...
c 01.01.2023 no 30.06.2023
c 01.07.2023 no 31.12.2023
c 01.01.2024 no 30.06.2024

5400,00 'c 01.07.2024 no 31.12.2024
c 01.01.2025: no 30.06.2025 5400,00
c 01.07.2025 no 31.12.2025 5400,00 ,

OOO
«HHxejuieKxyanbHbie 

KoMMynajibHbie. 
CncxeMbi KopcaKOB»

c 01.01.2026 no 30.06.2026 5400,00 •
c 01.07.2026 no 31.12.2026 5400,001
c 01.01.2027 no 30.06.2027 5400,00 ,

OnHOCXaBOHHblH,
py6./TKaji

c 01.07.2027 no 31.12.2027 5400,00 -
c 01.01.2028 no 30.06.2028 5400,00 .
c 01.07.2028 no 31.12.2028 5400,00
c01.01.2029.no 30.06.2029 5400,00
c 01.07.2029-no 31.12.2029 5400,00 ■
c 01.01.2030'no 30.06.2030 5400,00
c 01.07.2030 no 31.12.2030 5400,00
c 01.01.2031 no 30.06.2031 5400,00
c 01.07.2031 no 31.12.2031 5400,00
c 01.01.2032 no 30.06.2032
c 01.07.2032 no 31.12.2032
cOl.Ol^OS^nojpsft^S^
c01.07.203^n^^r203g^\ - ~~
C 01.01.203 ^^^^IRCwXAilylHGKoi^ BHACIH

ng1TOggp&dT
lA BHaflUTHK.-----“

c 01.07.203? yo a -

iBOBoro ynpasneHUfl
i mli
\ G ■HI• VW

E.H. PlaHKOBav
fr^'Vrfa/M
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lHaHMCHOBaHHe
peryjiHpyeMOH;
opraHHsauHH

Xo BoziaBh.ii TapHcJ)a Foan/n ?
!■

c 01.01.2035 no 30.06.2035
>! c 01.07.2035 no 31.12.2035

c 01.01.2036 no 30.06.2036r.
c 01.07.2036 no 31.12.2036
c 01.01.2037 no 30.06.2037
c 01.07.2037 no 31.12.2037
c 01.01.2038 no 30.06.2038
c 01.07.2038 no 31.12.2038
c 01.01.2039 no 30.06.2039
c 01.07.2039 no 31.12.2039
c 01.01.2040 no 30.06.2040
c 01.07.2040 no 31.12.2040
c 01.01.2041 no 30.06.2041

5400,00c 01.07.2041 no 31.12.2041
5400,00c 01.01.2042 no 30.06.2042
5400,00 ;c 01.07.2042 no 31.12.2042i

5400,00 ;c 01.01.2043 no 30.06.2043
c 01.07.2043 no 31.12.2043 5400,00
c 01.01.2044 no 30.06.2044 5400,00
c 01.07.2044 no 31.12.2044 5400,00

5400,00 ;c 01.01.2045 no 30.06.2045
c 01.07.2045 no 31.12.2045 5400,00 ?

*

)

;<*> TapH^H ycxaHOBJieHti b cooTBexcxBHH co cxaxBefi 3 SaKona 
CaxajiHHCKOH oSjiacxn ox 19 OKxaSpa 2011 roaa Nz 98-30 «06 ycxanoBJieHHH Jinq, 
HMeiomHx npaBO na jibxoxbi, ocHOBaHHH npefloc-xaBJieHHH jibxox h nopa^xa 
KOMneHcauHH BBinaflaiomHX aoxo^ob xenjiocHa6Kaioii|HX opraHH3aaHH».

BBiflejiaexca b aemix peajiH3aiiHH nyHKxa?6 cxbxbh 168 HajioroBpro 
Ko^exca Pocchhckoh Oe^epaaHH (hbcxb Exopaa).

<**>
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nPHJIO^CEHHE 3
K:npHKa3y peraoHauBHOH 

3HeprexHHecKOH komhcchh 1 
CaxanHHCKOH o6jiacTH 

ox 22 'fleKa6pa 2021 ro^a M 86-3

i

Tapn(|)bi na TenjiOHocHxejib, nocxaBJiHeMbiH noxpeSHxejiHM 
oOmecxBa c orpaHHHCHHoii oxBexcxBeHHoexbH) «HHxejuieKxyajibHbie 

KoMMVHajibHbie CncxeMbi KopcaKOB»

£

xennoHOCHTejifl
HaHMenoBaHHe
peryjmpyeMoft
opraHHsaaHH

JVe
Bh^ xapn^a F^an/n

Bo^a
TapHtJ) Ha TeruioHocHTejib, nocTaBJiaeMbiH reruiocHaSacaioiueH 

opraHH3auHeH, BJiazietomeH hctohhhkom (HCTOMHHKaMH) TeruiOBOH 
BHeprHH, Ha kotopom npOHSBOflHTca TenaoHOCHTejib

no 31.12.2021 104,24
c 01.01.2022 no 30.06.2022 94,42
c 01.07.2022 no 31.12.2022 94,42■

c 01.01.2023 no 30.06.2023 94,42
c 01.07.2023 no 31.12.2023 94,57
c 01.01.2024 no 30.06.2024 94,57
c 01.07.2024 no 31.12.2024 107,79

1 c 01.01.2025 no 30.06.2025 102,29
c 01.07.2025 no 31.12.2025 102,29
c 01.01.2026 no 30.06.2026 102,29000

«HHxejuieKTyanbHBie 
KoMMyHanbHbie 

CHcxeMbi KopcaKOB»

c 01.07.2026 no 31.12.2026 112,06
1 c 01.01.2027 no 30.06.2027 109,04

OnHOCXaBOHHblH,
py6./Ky6.M'

c 01.07.2027 no 31.12.2027 109,04
c 01.01,2028 no 30.06.2028 109,04
c 01.07.2028 no 31.12.2028 119,46

-I c 01.01.2029 no 30.06.2029 116,25
c 01.07.2029 no 31.12.2029 116,25
c 01.01.2030 no 30.06.2030 116,25
c 01.07.2030 no 31.12.2030 126,68
c 01.01.2031 rio 30.06.2031 121,17
c 01.07.2031 rio 31.12.2031 121,17
c 01.01.2032 rio 30.06.2032 121,17
c 01.07.2032 rio 31.12.2032 126,09
c 01.01.2033 no 30.06.2033 
c 01.07.2033 rio
c 01.01.2034jig^fe2Ql4

124,365
124,36

■ci ■12.4,36>
c 01.07.203411 finilHCKOM CsJlAtl> i:a^\129/qaid

PHA
paBOBoroynpaeneHMa

E.H. naHKOsa
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TeiUlOHOCHTejIH
HaHMenoBaHHe 
peryjmpyeMOH ’ 
opraHHsauHH

X2
Bha TapH<|ia Foan/n •! Bo/ia;

c 01.01.2035 no 30.06.2035 127,58
c 01.07.2035 "no 31.12.2035 127,58
c 01.01.2036 no 30.06.2036 127,58
c 01.07.2036 no 31.12.2036 
c 01.01.2037 no 30.06.2037
c 01.07.2037 no 31.12.2037 
c 01.01.2038 ho 30.06.2038

132,60
131,06
131,06
131,06

c 01.07.2038 no 31.12.2038 141,90
c 01.01.2039 no 30.06.2039 138,36
c 01.07.2039 no 31.12.2039
c 01.01.2040 ho 30.06.2040
c 01.07.2040 no 31.12.2040

138,36
138,36!
149,33j

4
c 01,01.2041 ho 30.06.2041
c 01.07.2041 ho 31.12.2041

145,93
145,93

c 01.01.2042 no 30.06.2042 145,93 si
c 01.07.2042 no 31.12.2042 157,58
c 01.01.2043 no 30.06.2043
c 01.07.2043 no 31.12.2043

153,98:•
I ■ 153,98

c 01.01.2044 no 30.06.2044 153,98
c 01.07.2044 no 31.12.2044 166,34
c 01.01.2045 no 30.06.2045 162,52
c 01.07.2045 no 31.12.2045 162,52
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: nPHJICOKEHHE 4

K.npHKasy perHOHantHOH 
3HeprexHHecK0H komhcchh 

CaxajiHHCKOH oSjiaciH 

ox 22 ^exaSpa 2021 ro^a JVe 86-3

!

flojirocpoHHbie napaMerpti peryjinpoBaHHH, ycraHaBJiHsaeMbie 
(|)OpMHpOBaHHfl TapH(|>OB C HCn0.1b30BaiIHeM MCTO^a HH/ieKCaUHH 

ycraHOBjieHHbix rapH(J)OB na 2021-2045 ro^bi, b OTHoiueiiHii ^enrejibHOCTH no 
nponsBoncTBy n nepenane xeiLiOBOH 3Heprnn (moiuhocth)

t

FToKasaTejiH 
3Heproc6epe)KeHHH h 

3HepreTHHecKOfi 
3({>4)eKTHBHOCTH.

flHHawHKa 
HSMeHCHHa 

pacxoflOB Ha 
TOnjIHBO

BasoBLifl ypoBCHt 
onepauHOHHLix 

pacxoflOB, tbic. py6.

HhUCKC 3(|)(J)eiCTHBHOCTH 
onepauHOHHLix pacxonoB, % 1,

HopMaTHBH
blfl

ypOBenb
npHSbIJIH,

HaHMCHOBaHHe
peryjiHpyeMOfi
opraHHsauHH

Pozi
B OTHOUICHHH 
fleare^bHOCTH

YaeubHBifi 
pacxofl 

ycnoBHoro 
TonjiHBa na 

omycK c 
KOJUieKTOpOB, 

Kr.y.r/TKan

B OTHOUieHHH 
fleSTCJlbHOCTH noxepH

renjioBOH
3HeprHH

npH
nepeaaHe,

fKaji

B OTHOUieHHH 
ueflie^bHOCTH 
no nepeiiaHe 

xeruiOBOft 
anepraH

B OTHOUieHHH 
aeaTC^bHOCTH
no nepejane 

xen/iOBoS 
3H6prHH

%
no no

npOH3BOflCTBy
TeanoBOfi
3HepTHH

(mouihocth)

npOH3BOiICTBy
TeruiOBoH
sneprHH

(mouihocth)

;
i

‘5,16%2021 274 710,1 i75 897,9 192,80 28715,00x x x
2022 i-i 20,57%5% -< 1%x 162,45x 29871,00 x
2023 5%<; 1% 20,87%x 157.84 31477,00x i X’

2024 5% 1%x 23,42% 157,83 30614,00x xr*.

2025 5% 1% 21,42%x 157,00x 29944,00 x
2026 5% 1%x 20,19% 157,06 29155,00x x
2027 4%.. 1%x 18,82% 157,82 28435,00x x
2028 4%' 1%x 17,11% 157,88x 27754,00 x
2029 1% 1%x 16,34% 157,88x 27150,00 x
2030 i%.x 1% 13,64% 157,90x 36432,00 i x
2031 1% 1% 10,05%x 157,95x 45452,31.000

wHHTeaneicryaji
bHbie

KoMMyHaflbHbie
CncreMbi

KopcaKOB»

X
2032 1% 1%x 3,10% 158,72 45588,67x x
2033 1%'’ 1% 3,04%x 158,78x 45725,44 x
2034 1% 1%x 2,96% 158,78x 45862,61 ;vX
2035 1%x 1% 2,87% 158,80x 46000,20 x
2036 1% 1%x 2,82% 158,90 46138,20x x
2037 1% f 1%x 2,71%x 160,44 46276,61 x
2038 2,67%1% 1%x 160,55x 46415,44 x
2039 2,61%i%:X 1% 160,55x 46554,69 x
2040 2,54% *1% f: i%X 160,60x 46694,35 x
2041 1%x 1% 2,47% 160,66x 46834,44 x
2042 1%x 1% 2,40%x 162,06 46974,94 x
2043 2,34%1%x 1% 162,14x 47115,87 x
2044 1% • 1%x X 47257,21 x

47398'992045 1%x 1%x X
!»5

^olTSrECI<A' T [Q-M CAAAJlUHGKOH O&nACTH 5H

PHAHflu2a. ai
aduiuii ananwi ipaBOBoroynpasneHHfl 

E.H. riaHKOsa
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; rJPMJTO>KEHHE 5
K npHKaay peraoHajiBHOH • 

3HeprexHHecKOH komhcchh ^ 
CaxajiHHCKoii oSjiacxH 

ox 22!AeKa6pH 2021 ro^a JSfo 86-3

;

i

r

IflojirocpoHHtie napaMerpti peryjiHpoBaHHfli ycxaHaBJiHsaeMbie
/(J1H (|)OpMHpOBaHHH TapH(J)OB C HCn0J1b30BaHH6M MBTO^a HHZieKCaUHH

ycxaHOBJieHHbix rapHtjjoB na 2021-2045 roabi, b othouichhh ^eHxejibHOCTH no
npoH3BOACXBy xenjiOHocnxejifl

HnaeKC
3^)^)eKTHBHOCTH
onepauHOHHLix

pacxojoB

BaaoBwfl yposeHt 
onepauHOHHiix 

pacxojiOB

HaHMenoBaHHe
peryjiHpyeMoft
opraHHsauHH

HopMaiHBHLlK 
ypOBCHL npHStUlHroa

tbic. py6. . % %
2021 826,2 0,00%x
2022 $ 1,0% 0,00%x
2023 ■ 1,0% 0,00%x
2024 »1,0% 0,00%x
2025 ■) 1,0% 0,00%x
2026 5 x ; i,o% 0,00%
2027 ■ 1,0% 0,00%x
2028 i i,o°/°> x 0,00% ' 1

2029 1,0% 0,00%x
2030 : 1,0% 0,00%x
2031 ■ 1,0% 0,00%x000

«HHTe.njieKTyajibHbie 
KoMMyHajibHbie 

Chctcmm KopcaKOB»

2032 1,0% 0,00%x
2033 1,0% 0,00%x
2034 1,0% 0,00%x
2035 •1,0% 0,00%xV

2036 1,0% 0,00%x
2037 1,0% 0,00%x
2038 ■;i;o% 0,00%x
2039 :1,0% 0,00%x
2040 71,0% 0,00%x
2041 -rl,0% 0,00%- x
2042 •1,0% 0,00%• x
2043 • 1,0% 0,00% i-x
2044 ? x ;1,0% 0,00%
2045 >1,0% 0,00%•- x
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